Проект

Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

_________ №_______

Канаш хули

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________ №______

    г. Канаш

О внесении изменения в Положение о

предоставлении гражданами,

претендующими на замещение должностей

муниципальной службы администрации

города Канаш Чувашской Республики и

муниципальными служащими

администрации города Канаш Чувашской

Республики сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах

имущественного характера

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О

контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных

лиц их доходам», Администрация города Канаш Чувашской Республики

постановляет:

1. Внести в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение

должностей муниципальной службы администрации города Канаш Чувашской Республики

и муниципальными служащими администрации города Канаш Чувашской Республики

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

утвержденное постановлением администрации города Канаш Чувашской Республики от 6

апреля 2016 г. № 310 (с изменениями от  21 января 2019 г. № 38, от 3 марта 2020 г. № 186)

следующее изменение:

 в пункте 7 после слов «акций (долей участия, паев в уставных (складочных)

капиталах организаций)» дополнить словами «, цифровых финансовых активов, цифровой

валюты».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

Глава администрации города                                                                                В.Н. Михайлов